
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766,  

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2017.gada 20.jūnijā                        Nr. 8 

 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

Sēdi atklāj plkst.9:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Vita SKRINDA 

 

Sēdē piedalās:      

Juris ERTS 

Nadežda HĻEBŅIKOVA 

Māris LEIKUČS 

Ineta LIEPNIECE 

Valentīna MADALĀNE 

Lauris PASTARS 

Raimonds RUBINS 

Iveta STARE 

Ēvalds VILCĀNS 

Juris VUCĀNS 

Aigars ZĪMELIS 

Juris ŽELVIS 

Sēdē nepiedalās:  

Zigmārs ERTS – slimības dēļ; 

Ārijs VUCĀNS – nav ziņojis neierašanās iemeslu 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Bronislava Savicka – finanšu analītiķe; 

Ilona Vilcāne – mājaslapas satura redaktore; 

Maija Paegle – sabiedrisko attiecību speciāliste; 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 



 

2 

 

Inta Klindžāne – juriste; 

Zenta Andrejeva – speciāliste mājokļu jautājumos; 

Irīna Elste – juriste; 

Līga Upeniece – projektu koordinatore; 

Skaidra Mukāne – grāmatvedības daļas vadītāja; 

Aldis Džeriņš – juridiskās daļas vadītājs; 

Vitālijs Plivda – Preiļu pagasta pārvaldes vadītājs 

 

Maruta Plivda iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājumiem. 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Preiļu novada pašvaldības darba samaksas nolikumā. 

3. Par grozījumiem Preiļu novada domes izpildinstitūcijas, pagasta pārvalžu un struktūrvienību 

darbinieku (amatu) sarakstā. 

4. Par Preiļu novada domes priekšsēdētājas vietnieka vēlēšanām. 

5. Par Preiļu novada domes komiteju ievēlēšanu. 

6. Par piedalīšanos Leader projektu konkursā. 

7. Par aizdevuma ņemšanu pašvaldības prioritārajam investīciju projektam  “Ūdensvada un 

kanalizācijas sistēmas izbūve Preiļu novada Pelēču pagasta Ārdavas ciematā”. 

8. Par līguma slēgšanu par Apliecinājuma karšu izstrādi. 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, L. Pastars, V. Madalāne, I. Liepniece, 

J. Erts, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, I. Stare, A. Zīmelis, R. Rubins, Ē. Vilcāns); 

PRET- nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2017.gada 20.jūnija ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 

 

DARBA  KĀRTĪBA 

 

1. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Preiļu novada pašvaldības darba samaksas nolikumā. 

3. Par grozījumiem Preiļu novada domes izpildinstitūcijas, pagasta pārvalžu un struktūrvienību 

darbinieku (amatu) sarakstā. 

4. Par Preiļu novada domes priekšsēdētājas vietnieka vēlēšanām. 

5. Par Preiļu novada domes komiteju ievēlēšanu. 

6. Par piedalīšanos Leader projektu konkursā. 

7. Par aizdevuma ņemšanu pašvaldības prioritārajam investīciju projektam  “Ūdensvada un 

kanalizācijas sistēmas izbūve Preiļu novada Pelēču pagasta Ārdavas ciematā”. 

8. Par līguma slēgšanu par Apliecinājuma karšu izstrādi. 

 

 

 



 

3 

 

1. § 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 

(M. Plivda, J. Vucāns, A. Džeriņš) 

Ņemot vērā notikušās izmaiņas Preiļu novada pašvaldības struktūrā, saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām”, 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, L. Pastars, V. Madalāne,                   

I. Liepniece, J. Erts, N. Hļebņikova, I. Stare, R. Rubins, Ē. Vilcāns); PRET – nav; 

ATTURAS –  3 balsis (J. Vucāns, M. Leikučs, A. Zīmelis),  Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2017/8 „Grozījumi 2009.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos „Preiļu novada pašvaldības nolikums””  (Pielikums Nr.1). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Sagatavoja A. Džeriņš 

 

Nosūtīt: 

Juridiskajai daļai 

 

2. § 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS DARBA SAMAKSAS 

NOLIKUMĀ 

(M. Plivda, J. Vucāns) 

Ņemot vērā izmaiņas Preiļu novada pašvaldības nolikumā,  pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12., 13.punktiem, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt 

domes priekšsēdētāja vietnieka un domes deputāta algu un/ vai atlīdzību par pienākumu 

pildīšanu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, L. Pastars, V. Madalāne,                   

I. Liepniece, J. Erts, N. Hļebņikova, I. Stare, R. Rubins, Ē. Vilcāns); PRET – nav; 

ATTURAS –  3 balsis (J. Vucāns, M. Leikučs, A. Zīmelis),  Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības 2017.gada darba samaksas nolikumu jaunā 

redakcijā. (pielikums Nr. 2). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja A. Džeriņš 

 



 

4 

 

3. § 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES IZPILDINSTITŪCIJAS, 

PAGASTA PĀRVALŽU UN STRUKTŪRVIENĪBU DARBINIEKU (AMATU) 

SARAKSTĀ 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, ka tikai 

dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības izpildinstitūcijas darbinieku, 

kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, L. Pastars, V. Madalāne,                   

I. Liepniece, J. Erts, N. Hļebņikova, I. Stare, R. Rubins, Ē. Vilcāns); PRET – nav; 

ATTURAS –  3 balsis (J. Vucāns, M. Leikučs, A. Zīmelis),  Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Preiļu novada pašvaldības štatu (amatu)  sarakstā šādus grozījumus ar 2017.gada 

20.jūniju: 

 1.1. Iekļaut amatu sarakstā jaunu amatu “pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks” 

Iestāde, 

Struktūr- 

vienība 

Amata 

nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifika- 

tora 

Amata 

klasifikācija 

(saime, 

apakšsaime, 

līmenis 

Vienību 

skaits 

Slodze Amata 

alga 

EUR 

NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

01.114. pašvaldības domes 

priekšsēdētāja 

vietnieks 

1111 24 - 

(vēlēts amats) 

1 1 1450 

       

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Sagatavoja A. Džeriņš 

 

4. § 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA VĒLĒŠANĀM 
(M. Plivda) 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda ierosina uzsākt Preiļu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas, atbilstoši Preiļu novada domes noteikumiem Nr. 2013/1 „Par 

balsošanas kārtību Preiļu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, 

pašvaldības izpilddirektora, pašvaldības izpilddirektora vietnieka un pagastu pārvalžu vadītāju 

amatam izvirzītajām kandidatūrām” un apstiprināt šādu  ievēlēšanas procedūras darba kārtību: 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

 

1.Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu novada domes priekšsēdētāja vietnieka  vēlēšanām. 

2. Preiļu novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas. 



 

5 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, L. Pastars, V. Madalāne, I. Liepniece, 

J. Erts, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, I. Stare, A. Zīmelis, R. Rubins, Ē. Vilcāns); 

PRET- nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt darba kārtību. 

 

 p.1. 

PAR BALSU SKAITĪŠANAS KOMISIJAS IZVEIDOŠANU 

PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA VĒLĒŠANĀM 

(M. Plivda) 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda informē par kārtību, kādā izveidojama šī 

komisija un aicina deputātus izvirzīt kandidātus komisijas sastāvam. 

 

M. Plivda  iesaka balsu skaitīšanas komisiju izveidot  trīs cilvēku sastāvā. 

 

Deputāti vienbalsīgi nolemj balsu skaitīšanas komisiju izveidot trīs cilvēku sastāvā. 

 

M. Plivda balsu skaitīšanas komisijas sastāvam izvirza kandidatūru: J. Ertu, I. Stari, J. Vucānu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, L. Pastars, V. Madalāne, I. Liepniece, 

N. Hļebņikova, M. Leikučs, A. Zīmelis, R. Rubins, Ē. Vilcāns); PRET- nav; ATTURAS - 

nav, (J. Erts, I. Stare, J. Vucāns balsošanā nepiedalās), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 

 

Juris Vucāns – komisijas priekšsēdētājs; 

Juris Erts – komisijas loceklis; 

Iveta Stare – komisijas locekle 

 

p.2. 
PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA VĒLĒŠANAS 

(M. Plivda)  

Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda  ierosina izvirzīt kandidātus novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka  amatam. 

 

M. Plivda par kandidātu novada domes priekšsēdētāja vietnieka  amatam izvirza deputātu Juri 

Želvi no saraksta - LATGALES PARTIJA, Nacionālā apvienība “Visu Latvijai”- Tēvzemei un 

Brīvībai/ LNNK, LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA. 

 

Citu priekšlikumu nav. 

 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda izsludina 5 minūšu pārtraukumu, lai balsu 

skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties balsošanas 

procedūrai. 

 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda  dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas 

priekšsēdētājam Jurim Vucānam, kurš  izklāsta balsošanas kārtību un izdala balsošanas biļetenus. 

(Pielikumā Nr.2.  protokols Nr.1.). 

 

Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija 

apkopotu vēlēšanu rezultātus. 

 



 

6 

 

Notiek balsošana. 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs J. Vucāns paziņo balsošanas rezultātus: 

 

PAR- 10 balsis; PRET- 3 balsis; NAV IZTEIKTS VIEDOKLIS- nav. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un 40.panta otro 

daļu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, L. Pastars, V. Madalāne, I. Liepniece, 

J. Erts, N. Hļebņikova, I. Stare, R. Rubins, Ē. Vilcāns); PRET- 3 balsis (J. Vucāns, M. 

Leikučs, A. Zīmelis); ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Ievēlēt deputātu JURI ŽELVI par Preiļu novada domes priekšsēdētāja vietnieku  no saraksta - 

LATGALES PARTIJA, Nacionālā apvienība “Visu Latvijai”- Tēvzemei un Brīvībai/ LNNK, 

LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA. 

 

(Pielikumā  Nr.2 protokols Nr.2 un 13 vēlēšanu zīmes) 

 

5.§ 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES KOMITEJU IEVĒLĒŠANU 

(M. Plivda) 

Novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda  ierosina  izveidot trīs  Preiļu novada pašvaldības 

komitejas pa pieciem deputātiem katrā komitejā, atbilstoši Preiļu novada pašvaldības nolikuma 

26.punktam, šādā sastāvā: 
 

Finanšu  komiteja:  

Maruta Plivda,  

Nadežda Hļebņikova, 

Iveta Stare, 

Juris Vucāns, 

Zigmārs Erts 

 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja: 

Ineta Liepniece, 

Raimonds Rubins, 

Māris Leikučs, 

Ārijs Vucāns, 

Lauris Pastars 

 

Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu  komiteja: 

Juris Erts, 

Juris Želvis, 

Valentīna Madalāne, 

Aigars Zīmelis, 

Ēvalds Vilcāns 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu,   50. pantu un  51.pantu: 

 

Deputāti balso par visu trīs komiteju sastāvu kopā: 

 



 

7 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, L. Pastars, V. Madalāne, I. Liepniece, 

J. Erts, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, I. Stare, A. Zīmelis, R. Rubins, Ē. Vilcāns); 

PRET- nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Finanšu komiteju piecu cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: 
 

Maruta Plivda,  

Nadežda Hļebņikova, 

Iveta Stare, 

Juris Vucāns, 

Zigmārs Erts 

 

2. Izveidot Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu  komiteju piecu cilvēku sastāvā un 

ievēlēt tajā deputātus: 
 

Ineta Liepniece, 

Raimonds Rubins, 

Māris Leikučs, 

Ārijs Vucāns, 

Lauris Pastars 

 

 
3. Izveidot Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu pastāvīgo komiteju piecu cilvēku 

sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: 
 

Juris Erts, 

Juris Želvis, 

Valentīna Madalāne, 

Aigars Zīmelis, 

Ēvalds Vilcāns 
 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

6.§ 

PAR PIEDALĪŠANOS LEADER PROJEKTU KONKURSĀ 

(M. Plivda, A. Zīmelis) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, MK noteikumiem Nr.598 “Noteikumi par 

valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu, administrēšanu un uzraudzību lauku un 

zivsaimniecības attīstībai 2014.- 2020.gada plānošanas periodā”, biedrības „Preiļu rajona 

partnerība” izsludināto atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 3.kārtu Lauku 

attīstības programmas 2014.-2020.gadam 19.2 pasākuma „Darbību īstenošana, saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros, atbilstoši MK noteikumiem Nr.590 

Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā 

“Darbību īstenošana, saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”: 

 

Atklāti balsojot: PAR- 11 balsis (M. Plivda, J. Želvis, L. Pastars, V. Madalāne, I. Liepniece, 

J. Erts, N. Hļebņikova, M. Leikučs, I. Stare, R. Rubins, Ē. Vilcāns); PRET- nav; 

ATTURAS – 2 balsis (J. Vucāns, A. Zīmelis), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana
http://likumi.lv/ta/id/277447-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-lauku-attistibai-apakspasakuma-darbibu-istenosana-saskana


 

8 

 

1. Piedalīties projektu konkursa rīcībā 2.2. „Apkārtējās vides infrastruktūras un kultūras 

objektu saglabāšana un uzlabošana” ar projektu „Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana 

Pelēču pagastā”, ar projektam pieejamo kopējo finansējumu 30328.03 EUR, tai skaitā, 

attiecināmās izmaksas 25 000 EUR, publiskā finansējuma ELFLA daļa (90%) 22 500 

EUR, paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu (10%) 2500 EUR un neattiecināmās 

izmaksas 5328.03 EUR (pašvaldības finansējums). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja L. Upeniece 

 

Nosūtīt: Attīstības daļai 

 

7.§ 

PAR AIZDEVUMA ŅEMŠANU PAŠVALDĪBAS PRIORITĀRAJAM INVESTĪCIJU 

PROJEKTAM “ŪDENSVADA UN KANALIZĀCIJAS SISTĒMAS IZBŪVE PREIĻU 

NOVADA PELĒČU PAGASTA ĀRDAVAS CIEMATĀ” 

(M. Plivda, A. Zīmelis, V. Ivanovs) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu 1. punktu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 22.  pantu un, saskaņā ar  likuma „Par valsts budžetu 2017. gadam” 14. panta  7. 

punktu   un sakarā ar to, ka 2016. gadā netika pilnībā izlietots piešķirtais aizdevums prioritārajam 

projektam “Ūdensvada un kanalizācijas sistēmas izbūve Preiļu novada Pelēču pagasta Ārdavas 

ciematā” EUR 16287.00 apmērā, jo būvdarbu veicējs SIA “Siltumkomforts” nelabvēlīgu laika 

apstākļu dēļ pārtrauca plānotos būvdarbus 2016. gadā, un līdz ar to- darbu izpildes termiņš tika 

pagarināts:  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, L. Pastars, V. Madalāne, I. Liepniece, 

J. Erts, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, I. Stare, A. Zīmelis, R. Rubins, Ē. Vilcāns); 

PRET- nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 3 gadiem ar valsts kases noteikto procentu likmi  

prioritārā investīciju projekta  “Ūdensvada un kanalizācijas sistēmas izbūve Preiļu 

novada Pelēču pagasta Ārdavas ciematā” pabeigšanai. 

2. Projekta  finansēšanai nepieciešamais finansējums sastāda  16287.00  EUR (ar PVN). 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar 2018. gada  

septembra mēnesi.  

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada domes budžetu. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja B. Savicka 

 

 Nosūtīt: 

1. finanšu  analītiķiem, 

2. galvenajam grāmatvedim 

 

 

 



 

9 

 

8.§ 

PAR LĪGUMA SLĒGŠANU PAR APLIECINĀJUMA KARŠU IZSTRĀDI 

(M. Plivda, A. Zīmelis) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 10.punktu un likumu „Par pašvaldības 

budžetiem” 30.pantu  un, izskatot  Preiļu novada domes Iepirkuma komisijas tirgus izpētes 

rezultātus (identifikācijas Nr. PND/2017/3-5.1/24) iepirkumam “Apliecinājuma karšu izstrāde 

“Amatniecības centra izveidošana ēkā Raiņa bulvārī-25, Preiļos”: 

 

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, L. Pastars, V. Madalāne, I. Liepniece, 

J. Erts, N. Hļebņikova, I. Stare, R. Rubins, Ē. Vilcāns); PRET- 2 balsis (J. Vucāns, A. 

Zīmelis); ATTURAS – 1 balss (M. Leikučs), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt  līgumu ar SIA “Rēzeknes būvprojekts” par  Apliecinājuma karšu izstrādi projekta 

“Amatniecības centra izveidošana ēkā Raiņa bulvārī-25, Preiļos” būvdarbu veikšanai pa 

kārtām, summā EUR 10527.00. 

2. Nepieciešamo finansējumu 10527.00 EUR apmērā paredzēt no Iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa ieņēmumiem. 

3. Finanšu analītiķiem veikt budžeta grozījumus. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: tirgus izpētes piedāvājums  

  

Sagatavoja B. Savicka 
 

Nosūtīt: 

1. grāmatvedībai, 

2. finanšu analītiķiem, 

3. SIA  “Rēzeknes būvprojekts” 

 

Sēdi slēdz: plkst. 9:30 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. PLIVDA 

 

 

Protokolēja         V. SKRINDA 

 

 

Protokols parakstīts 2017.gada  20.jūnijā 

 


